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FL435 Independence of Justice GP  SK
D1

D2

1
2

D8

1
2
3

NEW

PÝTAJTE	SA	VŠETKÝCH

Boli	ste	v	posledných	dvoch	rokoch	účastníkom	sporu,	ktorý	išiel	na	súd?

(LEN	JEDNA	ODPOVEĎ)

Áno
Nie
Nevie/bez	odpovede	(NEPONÚKAJTE)

Koľko máte rokov?

(ZAPÍŠTE – AK „ODMIETNUTIE“, OZNAČTE 99)

Pohlavie.

Muž
Žena



Q1

1
2
3
4
5

Q2a

1

2

3

NEW

Postavenie	a	situácia	sudcov	
dostatočne	nezaručujú	ich	
nezávislosť

1 2 3 4 5

Zasahovanie	alebo	tlak	z	
dôvodu	ekonomických	alebo	
iných	špecifických	záujmov

1 2 3 4 5

Nevie/bez	
odpovede	
(NEPONÚK

AJTE)

Zasahovanie	alebo	tlak	zo	
strany	vlády	a	politikov

1 2 3 4 5

NEW	based	on	FL385	Q5

OTÁZKU	Q2a	SA	PÝTAJTE,	AK	„SKÔR	ZLÁ“	(KÓD	3)	ALEBO	„VEĽMI	ZLÁ“	(KÓD	4)	V	Q1	–	OSTATNÍ	
PREJDITE	NA	Q2b

Q2a:	MEŇTE	PORADIE	POLOŽIEK	1	AŽ	3

Mohli	by	ste	mi	povedať,	do	akej	miery	každý	z	nasledujúcich	dôvodov	vysvetľuje	vaše	hodnotenie	
nezávislosti	justície	na	Slovensku:

(PREČÍTAJTE	–	LEN	JEDNA	ODPOVEĎ)

Veľmi Trochu Nie	veľmi Vôbec	nie

(PREČÍTAJTE	–	LEN	JEDNA	ODPOVEĎ)

Veľmi	dobrá
Skôr	dobrá
Skôr	zlá
Veľmi	zlá
Nevie/bez	odpovede	(NEPONÚKAJTE)

Ako	by	ste	podľa	toho,	čo	viete,	hodnotili	justíciu	na	Slovensku	z	hľadiska	nezávislosti	súdov	a	
sudcov?	Povedali	by	ste,	že	je	veľmi	dobrá,	skôr	dobrá,	skôr	zlá	alebo	veľmi	zlá?



Q2b

1

2

3

NEW

Postavenie	a	situácia	sudcov	
dostatočne	zaručujú	ich	
nezávislosť

1 2 3 4 5

Žiadne	zasahovanie	alebo	tlak	
z	dôvodu	ekonomických	alebo	
iných	špecifických	záujmov

1 2 3 4 5

Nevie/bez	
odpovede	
(NEPONÚK

AJTE)

Žiadne	zasahovanie	alebo	tlak	
zo	strany	vlády	a	politikov

1 2 3 4 5

OTÁZKU	Q2b	SA	PÝTAJTE,	AK	„VEĽMI	DOBRÁ“	(KÓD	1)	ALEBO	„SKÔR	DOBRÁ“	(KÓD	2)	V	Q1	

Q2b:	MEŇTE	PORADIE	POLOŽIEK	1	AŽ	3

Mohli	by	ste	mi	povedať,	do	akej	miery	každý	z	nasledujúcich	dôvodov	vysvetľuje	vaše	hodnotenie	
nezávislosti	justície	na	Slovensku:

(PREČÍTAJTE	–	LEN	JEDNA	ODPOVEĎ)

Veľmi Trochu Nie	veľmi Vôbec	nie



D4

D5a
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D5b
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3
4
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D5c

1
2
3
4
5
6
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Koľko ste mali rokov, keď ste ukončili Vaše vzdelanie? Máme na mysli riadne, denné štúdium.

(ANK.: AK „STÁLE ŠTUDUJE", OZNAČTE „00" - AK "ŽIADNE  VZDELANIE" OZNAČTE "01" - AK 
"ODMIETNUTIE", OZNAČTE "98" - AK "NEVIE", OZNAČTE "99")

Pokiaľ ide o vaše súčasné zamestnanie, povedali by ste, že ste samostatne zárobkovo činná osoba, 
zamestnanec, robotník, alebo by ste povedali, že nevykonávate pracovnú činnosť?

(LEN	JEDNA	ODPOVEĎ)

Samostatne zárobkovo činná osoba
Zamestnanec
Robotník
Nevykonáva pracovnú činnosť
Odmietnutie (NEČÍTAJTE)

OTÁZKU	D5b	SA	PÝTAJTE,	AK	IDE	O	SAMOSTATNE	ZÁROBKOVO	ČINNÚ	OSOBU,	OZNAČENÉ	1	v	D5a

Povedali by ste, že ste...?

(PREČÍTAJTE	-	LEN	JEDNA	ODPOVEĎ)

Poľnohospodár, lesník, rybár
Majiteľ obchodu, remeselník
Odborník (právnik, lekár, účtovník, architekt...)
Manažér firmy
Iné/odmietnutie	(NEČÍTAJTE)

OTÁZKU	D5c	SA	PÝTAJTE,	AK	IDE	O	ZAMESTNANCA,	OZNAČENÉ	2	v	D5a

Povedali	by	ste,	že	ste...?

(PREČÍTAJTE	-	LEN	JEDNA	ODPOVEĎ)

Odborník (zamestnaný lekár, právnik, účtovník, architekt)
Vyšší manažment, riaditeľ, alebo top manažment
Stredný manažment  (vedúci oddelenia, učiteľ, technik)
Zamestnanec v štátnej správe
Úradník 
Iný zamestnanec (predavač, zdravotná sestra...)
Iné/odmietnutie	(NEČÍTAJTE)



D5d
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D5e
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D12

D13

1
2
3
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D18

1
2

D20

1
2

D22

OTÁZKU	D5d	SA	PÝTAJTE,	AK	IDE	O	ROBOTNÍKA,	OZNAČENÉ	3	v	D5a

Povedali	by	ste,	že	ste...?

(PREČÍTAJTE	-	LEN	JEDNA	ODPOVEĎ)

Vedúci/majster (vedúci tímu...)
Manuálne pracujúci
Nekvalifikovaný manuálny pracovník
Iné/odmietnutie	(NEČÍTAJTE)

OTÁZKU	D5e	SA	PÝTAJTE,	AK	NEVYKONÁVA	PRACOVNÚ	ČINNOSŤ,	OZNAČENÉ	4	v	D5a

Povedali	by	ste,	že	ste...?

(PREČÍTAJTE	-	LEN	JEDNA	ODPOVEĎ)

V domácnosti
Študent (denné štúdium)
Na dôchodku
Hľadá prácu
Iné/odmietnutie	(NEČÍTAJTE)

Povedzte mi prosím, v ktorom kraji trvalo žijete?

(V PRÍPADE POTREBY PREČÍTAJTE – LEN JEDNA ODPOVEĎ)

Povedali by ste, že žijete...?

(PREČÍTAJTE – LEN JEDNA ODPOVEĎ)

na vidieku alebo na dedine
v malom alebo v stredne veľkom meste

Mohli by ste mi povedať, koľko osôb vo veku 15 rokov alebo starších žije vo vašej domácnosti 
vrátane Vás?

(ZAPÍŠTE – AK „NEVIE“, OZNAČTE 98 – AK „ODMIETNUTIE“, OZNAČTE 99)

vo veľkom meste
NEVIE (NEČÍTAJTE)

Máte mobilný telefón?

(NEČÍTAJTE)

Áno
Nie

Počet osôb vo veku 15 rokov alebo viac v domácnosti

Máte pevnú telefónnu linku?

(NEČÍTAJTE)

Áno
Nie


